



VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
MIESTO ŪKIO IR TRANSPORTO DEPARTAMENTAS

DARBO GRUPĖS PASITARIMO DĖL SAVIVALDYBĖS TEIKIAMOS FINANSINĖS PARAMOS  
PROTOKOLAS

2018 m. rugsėjo 26 d. Nr. A27-4304/18(2.9.2.25-UK9)

**Pasitarimas įvyko 2018-09-25 15.00 val.**

Darbo grupės sekretorė – Miesto ūkio ir transporto departamento Būsto administravimo skyriaus Statinių naudojimo priežiūros poskyrio vyriausioji specialistė Erika Laiconienė

Dalyvauja:

Stasė Kvederienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriaus pavaduotoja;

Eglė Šlajūtė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriaus Būsto administravimo skyriaus vedėja;

Marius Brigmanas – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriaus Būsto administravimo skyriaus Statinių naudojimo priežiūros poskyrio vyriausiasis specialistas;

Kęstutis Masaitis – viešosios įstaigos Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūros programų vadovas;

Darius Daunoras – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamento Kultūros paveldo apsaugos skyriaus vedėjas.

Dėl viešųjų ir privačiųjų interesų nuo visų klausimų, susijusių su paramos skyrimu K. Kalinausko g. 16 atnaujinimo darbams nusišalino Tauras Varenbergas – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento Būsto administravimo skyriaus Statinių naudojimo priežiūros poskyrio vedėjas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl finansinės paramos skyrimo didesnei sumai, nei buvo nurodyta 2017-07-31 sutartyje pastato K. Kalinausko g. 16 balkonų, karnizų, parapetų ir architektūrinių detalių galimai avarinei būklei likviduoti.

1. SVARSTYTA. Dėl finansinės paramos skyrimo didesnei sumai, nei buvo nurodyta 2017-07-31 sutartyje - pastato K. Kalinausko g. 16 balkonų, karnizų, parapetų ir architektūrinių detalių galimai avarinei būklei likviduoti – pristato K. Masaitis.

Darbo grupė įvertino pateiktus dokumentus, vienbalsiai pritarė (10 balų), kad atliktų darbų suma padidėjo dėl ilgesnio pastolių nuomos laiko, nes atliekant darbus paaiškėjo, kad reikia didesnio ploto ir aukštingumo pastolių.

NUTARTA: Pritarti teikti paramą didesnei sumai (nurodytai 900-osios DNSB 2018-09-17 prašyme), nei buvo nurodyta 2017-07-31 sutartyje pastato K. Kalinausko g. 16 balkonų, karnizų, parapetų ir architektūrinių detalių galimai avarinės būklės likvidavimo darbams.

Darbo grupės vadovas

Stasė Kvederienė

Darbo grupės sekretorė

Erika Laiconienė